цю Додаткову угоду до Договору від 09.06.2020 року
№ 090620 (далі - Договір) про наступне:
1. Сторони домовились у зв’язку зі зменшенням
обсягів закупівлі внести зміни до Договору, а саме:
Пункт 1.3. Договору викласти в наступній редакції:
«Ціна Договору становить 57 711 грн 00 копійок
(п'ятдесят сім тисяч сімсот одинадцять гривень 00
коп.) без ПДВ».